



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY  
ประกาศ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น๒

เลขที่ ฉ.๑ขก.๒(กส)-๔๑๒

งานจัดซื้อจัดจ้าง

ชื่องาน หจก. เตี่ยวตุนหม้อไอน์ดี

หมายเลขงาน C-๖๕-D-KK๒CS.๐๔๑๒.๐๑.๑/๐๓.๑

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น๒ มีความประสงค์ จะจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างเหมาในงานก่อสร้าง  
ปรับปรุง/ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า งบผู้ใช้ไฟ ชื่องาน หจก. เตี่ยวตุนหม้อไอน์ดี หมายเลขงาน C-๖๕-D-  
KK๒CS.๐๔๑๒.๐๑.๑/๐๓.๑ ราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างในระบบจำหน่ายงานไฟฟ้า วงเงินงบประมาณ  
๑๖๕,๙๙๙.๕๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์) (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ซึ่งเป็น  
ราคาโดยรวมค่าขนส่ง ค่าใช้จ่าย อื่น ๆ เรียบร้อยแล้ว

กำหนดการ

- ๑.) ขอรับแบบฟอร์มแบบและใบเสนอราคาจ้างได้ ตั้งแต่วันที่ ๙ - ๑๑ มกราคม ๒๕๖๖  
ในวันและเวลาราชการ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐-๑๖.๐๐ น. ที่แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น๒
- ๒.) กำหนดยื่นใบเสนอราคา ในตั้งแต่วันที่ ๙ - ๑๑ มกราคม ๒๕๖๖ เวลา ๐๙.๐๐-๑๖.๐๐ น  
แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น๒ ถ้าพ้นกำหนดวันเวลานี้แล้วจะไม่รับพิจารณา สำหรับของเสนอ  
ราคาที่สูงมาทางไปรษณีย์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะไม่รับพิจารณา
- ๓.) สรุปผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง ในวันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๖ เวลา ๐๘.๓๐ น.

หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

พิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคารวม

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

- ๑) เป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียนภายในประเทศ ที่มีวัตถุประสงค์ เกี่ยวกับการงานก่อสร้างขยายเขต  
ระบบไฟฟ้า
- ๒) ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
- ๓) ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้  
เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๔) ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน กับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่การไฟฟ้าส่วน  
ภูมิภาค ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบ  
ราคาจ้างครั้งนี้ (ตามบทนิยาม)
- ๕) ผู้มีสิทธิยื่นของเสนอราคาจะต้องมีชื่อระบุในใบเสนอราคา จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเท่านั้น จะ  
โอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ได้รับความยินยอมจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนวันยื่น

ของเสนอราคาและผู้มีสิทธิยื่นของเสนอราคาเท่านั้นจะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญาจ้างเมื่อได้รับการพิจารณาสั่งจ้างจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๖) ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง

หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔

๗) ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่ได้ขึ้นทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ขกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ ([www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th))

๘) ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ขึ้นทะเบียนเป็นผู้รับจ้างก่อสร้าง ปักเสา พาดสาย ประกอบคอน ขยายเขตรบบไฟฟ้า ให้กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (Vender List) และเคยผ่านงานการขยายเขตรบบจำหน่ายไฟฟ้ากับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๙) ต้องเป็นผู้ที่มีอาชีพเกี่ยวกับ งานก่อสร้าง ขยายเขตรบบจำหน่ายไฟฟ้า

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญาตั้งแต่วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๕๖ ซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาท) ขึ้นไป กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายผ่านบัญชีเงินฝากธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔

๙) ในวันติดต่อขอรับแบบและเสนอราคา ผู้เสนอราคาจะต้องยื่นแสดงหลักฐาน สำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล ทะเบียนของกระทรวงพาณิชย์ สำเนาหนังสือบริษัทสนธิ บัตรประจำตัวประชาชน และทะเบียนบ้าน ต่อเจ้าหน้าที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ผู้แจกแบบสอบราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) และ [www.pea.co.th](http://www.pea.co.th) อนึ่งก่อนตัดสินใจรับแบบและเสนอราคา ให้ศึกษารายละเอียดเงื่อนไขในเอกสาร ได้ที่แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒ เลขที่ ๔๔๔ หมู่ ๖ ถนนมะลิวัลย์ ตำบลบ้านเป็ด อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ๔๐๐๐๐ โทรศัพท์ ๐๔๓-๔๗๐๓๗๔ โทรสาร ๐๔๓-๒๔๔๒๐๑ ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์ได้ที่หมายเลข ๙๔-๓๗๓๓๖๓๖ (นายสิทธิพร บุตรโคตร ตำแหน่ง ทม.กส.กฟจ.ขอนแก่น๒)

ประกาศ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ ณ ราขสีมา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น๒

รายการประมาณการ ราคากลางงาน

สถานที่ก่อสร้าง : หจก. เตียตุนหน้อไฟอินดี  
 WBS : C-65-D-KK2CS.0412.01.1/03.1  
 แบบเลขที่ : QS12-011/650489  
 อนุมัติประมาณการที่ : ขก.2(บค.)-4206/65  
 คำ Factor 1.2223 ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง เลขที่ กค 0433.2/ว1288 ลว.17 ตุลาคม 2565

ที่	แผนก	รายการ	จำนวน/อุปกรณ์	ค่าแรง	ค่าแรง/หน่วย	หน่วย	ค่า Factor	ราคากลาง/ต่อหน่วย	รวมราคากลาง
1		พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.ม.ม.	810.00	1,618.50	2.00	เมตร	1.2223	2.44	1,978.29
2		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์พอส 57-2L	14.00	1,890.00	135.00	ลูก	1.2223	165.01	2,310.15
3		ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 52-1	24.00	1,080.00	45.00	ชุด	1.2223	55.00	1,320.08
4		ติดตั้งสเตรนแคลมป์ เข้าปลายสาย 35-70 ต.ม.ม.	8.00	1,080.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	1,320.08
5		ติดตั้งดรอพเอาท์พิวคัทเอาท์ 100 แอมป์	1.00	245.00	245.00	ชุด	1.2223	299.46	299.46
								<b>รวม</b>	<b>7,228.07</b>
	<b>(03.1)แผนกแรงสูง</b>								
		8004232361							
1		พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.ม.ม.	1,190.00	3,484.50	2.93	เมตร	1.2223	3.58	4,259.10
2		ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสาย 50 ต.ม.ม.	3.00	405.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	495.03
3		ติดตั้งแผ่นสมอบกอนกรีตเสริมเหล็ก	8.00	12,840.00	1,605.00	จุด	1.2223	1,961.79	15,694.33
4		ติดตั้งลวดเหล็ก25	443.50	920.26	2.07	เมตร	1.2223	2.54	1,124.83
5		ติดตั้งลวดเหล็ก95	72.00	308.88	4.29	เมตร	1.2223	5.24	377.54
6		ติดตั้งกันสมอบแบบช่วงทงคม	8.00	520.00	65.00	อัน	1.2223	79.45	635.60
7		ติดตั้งกราวด์รีด	1.00	470.00	470.00	จุด	1.2223	574.48	574.48
8		ติดตั้งเหล็กปะกับไม้คอน	30.00	1,650.00	55.00	อัน	1.2223	67.23	2,016.80
9		ติดตั้งเหล็กกรงน้ำ	9.00	2,070.00	230.00	อัน	1.2223	281.13	2,530.16
10		ติดตั้งเหล็กฉากรับสายต่อฟ้า	5.00	1,150.00	230.00	อัน	1.2223	281.13	1,405.65
11		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์พอส 57-2L	44.00	5,940.00	135.00	ลูก	1.2223	165.01	7,260.46
12		ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 52-1	72.00	3,240.00	45.00	ชุด	1.2223	55.00	3,960.25
13		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 ม.	12.00	18,240.00	1,520.00	ต้น	1.2223	1,857.90	22,294.75
14		ค้ำขนเสา ขนาด 12 ม.	12.00	3,014.40	251.20	ต้น	1.2223	307.04	3,684.50
15		ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	11.00	2,530.00	230.00	ท่อน	1.2223	281.13	3,092.42
16		ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2,000 มม.	8.00	1,840.00	230.00	ท่อน	1.2223	281.13	2,249.03
17		ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2,500 มม.	2.00	460.00	230.00	ท่อน	1.2223	281.13	562.26
18		ติดตั้งชุดครอบดรอพเอาท์พิวคัทเอาท์	3.00	735.00	245.00	อัน	1.2223	299.46	898.39
19		ติดตั้งสเตรนแคลมป์ เข้าปลายสาย 35-70 ต.ม.ม.	24.00	3,240.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	3,960.25
20		ติดตั้งลือฟ้าแรงสูง 20-21 เควี	3.00	405.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	495.03
21		ติดตั้งดรอพเอาท์พิวคัทเอาท์ 100 แอมป์	3.00	735.00	245.00	ชุด	1.2223	299.46	898.39
22		ติดตั้ง WELDING POWDER	3.00	255.00	85.00	จุด	1.2223	103.90	311.69
								<b>รวม</b>	<b>78,780.95</b>
								<b>ราคากลางรวม</b>	<b>155,139.72</b>
								<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</b>	<b>10,859.78</b>
								<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>165,999.50</b>